



NORGES
BASKETBALLFORBUND
REGION VEST

Regionsting NBBF Region Vest

Tingdokumenter

Hybrid

22. mai 2025 kl. 18.30

Innhold

Forslag til forretningsorden	3
Forslag til dagsorden	3
Styrets beretning 2024.....	4
Styrets sammensetning.....	4
Styrets arbeid	4
Aktivitetstall	5
Aktivitet	7
Konklusjon.....	10
Kommentar til regnskapet.....	11
Årsregnskap 2024	16
Revisors beretning	23
Innkomne forslag	26
Innkomne forslag – Forslag 1 NBBF Region Vest lovnorm	26
Innkomne forslag – Forslag 2 NBBF Region Vest lovnorm.....	27
Innkomne forslag – Forslag 3 NBBF Region Vest lovnorm.....	27
Innkomne forslag – Forslag 4 NBBF Region Vest kampreglement	28
Innkomne forslag – Forslag 5 NBBF Region Vest kampreglement	29
Innkomne forslag – Forslag 6 NBBF Region Vest kampreglement	32
Innkomne forslag – Forslag 7 NBBF Region Vest kampreglement	33
Innkomne forslag – Forslag 8 NBBF Region kampreglement.....	33
Forslag budsjett 2025.....	34
Valg.....	37

Forslag til forretningsorden

1. Tinget ledes av den valgte dirigent.
Protokollen føres av de valgte referenter som mellom seg fordeler arbeidet.
Protokollen signeres av de valgte desisorer.
2. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
Taletiden settes til:
 1. innlegg: Inntil 5 minutter
 2. innlegg: Inntil 3 minutter
 3. innlegg: Inntil 2 minutterForslagstiller gis rett til å presentere sitt forslag før dette diskuteres.
Dirigenten har rett til å gjøre forslag om forkortelse av taletiden, samt sette frem forslag om strek.
3. Alle forslag må være formet skriftlig og kunne leveres dirigenten etter innlegget.
Etter strek er satt kan det ikke fremsettes nye forslag eller trekkes allerede framsatte.
Det kan ikke fremlegges forslag angående saker som ikke er i tingdokumentene eller vedtatt tatt med under godkjenningen av forretningsorden.
4. Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall, men med de unntak som lovverket fastsetter.
5. Forslag og vedtak føres i protokollen med antall avgitte stemmer for og mot.

Forslag til dagsorden

1. Godkjenne de fremmøtte representantene
2. Velge dirigent
3. Velge protokollfører
4. Velge to representanter til å underskrive protokollen.
5. Godkjenne innkallingen
6. Godkjenne saklisten
7. Godkjenne forretningsorden
8. Åpning
9. Behandle styrets beretning
10. Behandle
 - a. regionens regnskap
 - b. styrets økonomiske beretning
 - c. kontrollutvalgets beretning
 - d. beretning fra engasjert revisor
11. Behandle innkomne forslag
12. Behandle budsjett 2025
13. Valg
14. Engasjere revisor til å revidere regionens regnskap
15. Avslutning

Styrets beretning 2024

Styrets sammensetning

Regionsstyret har i denne tingperioden bestått av leder, nestleder og 6 styremedlemmer:

Regionsleder:	Jeanette Haveland Antoniazzi (Bønes bbk/Landås bbk))
Nestleder:	Simen Bugge Urianstad (Universitetet i Stavanger Idrettslag)
Styremedlem:	Hedda Høyer (Gimle bbk)
Styremedlem:	Cem Yilmaz (Lura IL- Sandnes bbk)
Styremedlem:	Kristen Kvame (Forus og Gausel IL 3 Basket)
Styremedlem:	Tilde Hagen Martinussen (Tertnes bbk) frem til 16. september
1. Varamedlem:	Ulrikke Galtung Døsvig Hoff (Bergen Elite) trådte inn i styret etter 16. September
2. Varamedlem:	Egil Kaberuka-Nielsen (Fyllingen bbk)

Antall styremedlemmer: 8 personer frem til 16. september 2024 og 7 styremedlemmer fra 16. september 2024.

Arbeidsutvalget har bestått av Jeanette Haveland Antoniazzi, Simen Urianstad og Hedda Høyer. Møtene har foregått pr. e-post/Teams.

Styrets arbeid

Styremøter

Styremøtene har i all hovedsak vært gjennomført fysisk på Idrettens Hus, Brann Stadion og fra september i nye lokaler i Fjøsangerveien 68B. Styremøtene har vært preget av saklige og konstruktive diskusjoner, og styret har stått samlet bak de vedtak som er gjort.

Styret har gjennom hele perioden informert NBBFs ledelse om alle styrevedtak og detaljer i det arbeidet som er lagt ned. Det er en tett og åpen dialog i de sakene som angår regionen og samarbeidet må sies å være bra.

Styret i Region Vest har på flere styremøter i 2024 diskutert ulike problemstillinger knyttet til seriespill, og spesielt dommersituasjonen, men også et økende fokus på grovt språkbruk blant spillere. Ansattssituasjon har også vært på agenda i forhold til økt arbeidsbelastning på administrasjonen. Stillingsprosenten har vært diskutert med utgangspunkt i en 50 % stilling, men da innlemmelsen av tidligere NBBF Region Sør ble et faktum i juni, vedtok styret å ansette en driftskonsulent i 100% stilling.

Våren 2024 har det vært gjennomført ett klubbledermøte i Bergen i februar og to klubbledermøter i mars (i Haugesund og Stavanger) og før sesongstart gjennomført fire klubbledermøter i september (i Tysvær, Stavanger, Kristiansand og Bergen). Videre er det gjennomført møter vedr. seriepåmelding, EasyBasket og høringsutkast til seriespill sesongen 2024/25.

Styremedlemmene har gjennomført kurset «Styrearbeid i praksis» i regi av NBBF.

Viktige nyhetssaker har vært kommunisert på Basket.no og regionens Facebook-side, i tillegg til epost til klubbene. Facebook-siden til regionen har vært brukt aktivt, både til informasjon og til markedsføring av kurs og andre tiltak. Vi har også tatt opp igjen bruken av Instagram i 2024.

Administrasjon

NBBF Region Vests administrasjon har bestått av daglig leder Lene Innebø, Ellinor Nesbø Sælensminde og Tilde Hagen Martinussen (fra 16. september 2024). Frem til fast ansettelse, var Tilde ansatt i 20% stilling som prosjektmedarbeider i dommerutviklingsprosjektet fra august (2023) til juni 2024. Hennes arbeidsoppgaver har vært knyttet opp til kampledere og dommeroppsett i forbindelse med EasyBasket og i U13-klassen. I forbindelse med fast ansettelsen ble Tilde sine oppgaver som prosjektmedarbeider videreført i den faste stillingen.

Utviklingskonsulent Vest, Henriette Goksøyr, har hatt ansvar for trenerutvikling i Region Vest denne perioden.

Sykefraværet blant de ansatte har vært relativt lav, men daglig leder har vært i en gradert langtidssykemeldt fra 26. september 2023 og frem til oktober 2024. I denne perioden bistod NBBF på oppgaver som omhandlet brudd på kampreglementet. Utover dette har DL håndtert arbeidsoppgaver, men ikke alltid i henhold til frister.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året og arbeidsmiljøet er godt. Det har vært et stort arbeidspress på administrasjonen grunnet økt deltagende lag i seriespill og dommersituasjonen.

Representasjoner

Representanter fra styret og administrasjon har deltatt på politiske møter og seminarer i regi av NBBF, og Vestland- og Rogaland Idrettskrets. Region Vest er også representert i samarbeidsutvalget mellom idretten og Bergen kommune med møter et par ganger i året.

Aktivitetstall

Fristen for å registrere opplysninger om medlems- og aktivitetstall er 30. april. Nedenfor vises oversikten over aktive basketballspillere fordelt på soner og kjønn de tre siste årene.

REGION VEST				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	4708	1113	3595	23,6
2022	4570	1087	3483	23,7%
2021	3862	948	2914	24,5%

Alle aktive basketballspillere i NBBF Region Vest

REGION VEST SONE VESTLAND				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	3563	922	2641	25,6%
2022	3596	924	2672	25,7%
2021	3179	860	2319	27%

Alle aktive basketballspillere i Sone Vestland

REGION VEST RULLESTOL				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	15	5	10	33%
2022	9	2	7	22%
2021	23	5	18	21,7%

Alle aktive rullestolbasketspillere i NBBF Region Vest

REGION VEST SONE ROGALAND/MIDT				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	310	63	247	20,3%
2022	259	35	224	13,5%
2021	160	10	150	6,3%

Alle aktive basketballspillere i Sone Rogaland/Midt

REGION VEST - % TOTALT				
	Totalt	Kvinner	Menn	NBBF
2023	22,4%	23,5%	22,1%	20994
2022	22,4%	23,4%	22,1%	20395
2021	23%	23,5%	22,8%	16791

NBBF Region Vests prosentandel av aktive basketballspillere i Norge

REGION VEST SONE ROGALAND/SØR				
Sør	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	835	128	707	15,3%
2022	715	128	587	17,9%
2021	514	78	436	15,1%

Alle aktive basketballspillere i Sone Rogaland/Sør

REGION VEST				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	1749	482	1267	27,5%
2022	1749	407	1342	23,3%
2021	1538	414	1124	26,9%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i NBBF Region Vest

REGION VEST SONE VESTLAND				
Vestland	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	1349	402	947	29,8%
2022	1400	375	1025	26,7%
2021	1258	386	872	30,7%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Hordaland og Sogn og Fjordane

REGION VEST SONE ROGALAND/SØR				
Sør	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	252	41	211	16,3%
2022	217	12	205	5,5%
2021	263	20	243	7,6%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Sør

REGION VEST SONE ROGALAND/MIDT				
Midt	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	148	39	109	26,4%
2022	132	20	112	15,1%
2021	85	8	77	9,4%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Midt

REGION VEST STAR				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	26	7	19	36,8%
2022	11	4	7	36,4%
2021	12	4	8	33%

REGION VEST 3x3				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2023	227	53	174	23,3%
2022	205	45	160	21,9%
2021	121	17	104	14%

I tillegg er det to klubber som til sammen har registrert 14 aktive medlemmer med nedsatt funksjonsevne som driver med ulike ballspill og aktiviteter.

Totalt var 70 klubber registrert i NBBF Region Vest i 2024. For samordnet rapportering 2023 var det totalt 56 klubber. Økningen henger sammen med innlemmelsen av tidligere Region Sør.

Nye klubber/grupper 2024:

Moi Idrettslag

Førde IL-basketgruppe

Holdninger og usportslig oppførsel

NBBF Region Vest har hatt saker til behandling vedr usportslig oppførsel. I løpet av sesongen 2024-25 har regionen mottatt rapporter om uønskede situasjoner i regionens seriespill. Det handler om konfronterende oppførsel, aggressive holdninger og negativt kroppsspråk under basketkamper. Styret har hatt dette på agenda på styremøter og har diskutert forskjellige tiltak. Det har vært sendt ut påminnelser til klubbene om fair basket og nyhetssak er lagt ut på regionens hjemmeside. Styret vedtok også at å ta dette opp på klubbledermøter i begynnelsen av 2024.

Ytre miljø

NBBF Region Vest har ingen virksomhet som forurensar det ytre miljøet og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Aktivitet

Seriespill

Sesongen 2024/25 kan betegnes som er en relativ kort sesong med 27 mulige helger (inkl. høst- og vinterferier) for seriespill før Regionsmesterskapet. Hallsituasjonen virker også inn på serieoppsettet og en del lag har også denne sesongen gjennomført sine hjemmekamper i andre haller. Selv om dommerstanden har tatt seg opp, er det fremdeles krevende å få 2 dommere pr. kamp. Til tider er det også krevende å få dommeroppsettet til å gå opp, spesielt i Rogaland. Av den grunn brukes andre haller for å fylle opp med kamper og sikre at man har dommere til stede.

Stort sett går føring av Livekampskjema bra, og de fleste lag har levert inn digitalt kampskjema. Det ble i 2024 også innført Livekampskjema i U13-klassen, og tross litt innkjøringsutfordringer ser vi at dette letter arbeidet med resultatinnrapportering. Dommerbetaling i Idrettsoppgjør har heller ikke denne sesongen gått smertefritt. Selv om klubbenes frist for utbetaling ble utvidet til 14 dager er det en del dommere som ikke får betalingen i henhold til fristen. Det har vært brukt administrative ressurser både på veiledning og oppfølging av klubber som ikke betaler.

Økning i antall aktive medlemmer vises også i form av flere påmeldte lag i sesongen 2024-25. Da påmeldingsfristen var gått ut var det påmeldt 287 lag, av disse var 15 lag i U12, som gir en økning på 41 lag fra sesongen 2023-24. Det meste av økningen skyldes innlemmelsen av Region Sør, samt ny serie i Sogn og økt deltakelse i Rogaland.

Det var 33 lag som trakk seg og ett som ble strøket i løpet av sesongen 2024/25. Dette er en litt urovekkende økning på hele 14 lag fra forrige sesong. Totalt var det etter påmeldingsfristen påmeldt 287 lag fordelt på 219 lag i aldersbestemte serier, 68 lag i divisjonsspill og 12 stk. U12 lag.

Regionen har mottatt flere bekymrings-eposter som viser uønskede situasjoner i seriespill. Det handler om konfronterende oppførsel, aggressive holdninger og negativt kroppsspråk. Her har klubbene en viktig oppgave. Alle har et ansvar for å skape gode basketballopplevelser både på og utenfor banen. Sanksjonsmidler skal brukes der det er nødvendig, men klubbene har et ansvar i å sørge for en god organisasjonskultur i sine idrettslag. Her handler det om å klargjøre og bevisstgjøre idrettslagets verdier for alle medlemmer og jobbe aktivt med å få alle til å dra i samme retning. Sammen må vi jobbe for å snu denne trenden som er i ferd med å få fotfeste i basketmiljøet.

Aktive dommere

Sesongen 2024/25 startet med 60 aktive dommere. Utover sesongen kom det flere dommere til og noen telles ikke lenger som aktive dommere. Ved sesongslutt var tallet 74 aktive dommere i Region Vest. Disse er fordelt med 50 dommere i Vestland og 15 i Rogaland og 9 i Agder

Aktive dommere i Region Vest:

Oversikten viser antall aktive dommere med dommergrad fordelt på sone Sør og sone Nord:

Dommergrad	Sone Sør (Rogaland)	Sone Nord (Vestland)	Agder
Aspirantdommere	8	28	2
Regionsdommere	4	18	5
Forbundsdommere	3	4	2
Totalt	15	50	9

Regionen er ansvarlig for å legge til rette for kursing, etter- og videreutdanning for dommere, samt ivareta dommere som er i seriespill. Klubbene har et ansvar for å rekruttere dommere.

Dommerne som har vært aktive denne sesongen har strukket seg langt, og flere dommere har dømt langt flere kamper samme dag enn det som har vært både ønskelig og forsvarlig. Noen dommere har også stilt opp på kort varsel på grunn av krise ved direkte henvendelse fra regionen.

EasyBasket

EasyBasket er Norges Basketballforbunds barneidrettstilbud, og er for spillere på U7-U13 nivå. Inneværende sesong har det vært gjennomført 39 EasyBasket arrangement, samt invitert til ytterligere to arrangement som ble avlyst pga. for få påmeldinger. Dette er en nedgang på 9 arrangement fra sesongen 2023-24, men der ble 5 arrangement avlyst pga. for få påmeldinger. Vi mener at vi har truffet godt denne sesongen med antall EB-arrangement i forhold til behovet, samt at den geografiske spredningen på arrangementene har vært bra. Det har også vært positivt at vi i Vestland i stor grad delte inn arrangementene

for enten de yngste eller de eldste lagene. Påmeldingene ble da mer konsentrerte og oppsettene bedre enn forrige sesong.

Det ble ikke satt begrensning på antall mulige påmeldte lag pr. arrangement, noe som også gav positiv effekt i forhold til mer edruelig påmelding.

Fordeling av 39 stk. EasyBasket-arrangement 2024-25:

3 stk. EB U7-U9
3 stk. EB U7-U10
2 stk. EB U7-U11
1 stk. EB U7-U12
13 stk. EB U7-U13
8 stk. EB U8-U13
2 stk. EB U9-U13
7 stk. EB U10-U13

Administrasjonen har tatt ansvar med å sette opp kampledere til EasyBasket arrangementene, selv om dette strider mot arrangørhåndboken. Samtidig har regionen kjørt dommerutviklingsprosjektet og i den sammenheng har vi hatt som tiltak at flest mulige kampledere skal få dømme og opparbeide seg erfaring. Av den grunn har regionen tatt ansvar for dommeroppsett på EB-arrangementene slik at vi sørger for at også nyutdannede kampledere får erfaring. Samtidig er det viktig å presisere at arrangør har et ansvarlig for å ivareta kampledere og at de skal dømme i trygge omgivelser.

Skoleturnering i basketball

Skoleturnering i basketball er for 6. trinn og i all hovedsak uøvd. Målet med arrangementet er å skape idrettsglede og mestring gjennom lek og moro på basketballbanen. Med dette som bakgrunn er også skolemesterskapet en rekrutteringsarena.

De siste årene har skoleturneringen som arrangement vært godt mottatt av de skoler som har deltatt. I sin tid var det et ønske fra klubbene om å arrangere skoleturnering som et tiltak for å rekruttere flere spillere. Det er vanskelig å måle effekten av skoleturnering i forhold til antall rekrutterte spillere.

Skoleturneringen skulle ha vært gjennomført i november 2023, men av forskjellige årsaker ble den forskjøvet til våren 2024. Bergen Elite stod som teknisk arrangør da turneringen ble gjennomført 30. april 2024. Her var det 7 deltagende skoler av ca 144 inviterte skoler.

Styret vedtok å avvike skoleturneringen i 2024, basert på flere forhold som samlet sett tydet på at tiltaket ikke hadde tilstrekkelig oppslutning. Dette vedtaket ble gjort til tross for at turneringen har gitt mange barn en positiv opplevelse på basketballbanen.

Til tross for at alle barneskolene i Øygarden, Bjørnafjorden, Bergen og Askøy kommuner 3 ca. 144 skoler 3 har blitt invitert til å delta, har det i snitt kun vært 8 skoler som faktisk har deltatt. Dette lave deltakertallet indikerer at interessen blant skolene er varierende. Deltagende skoler er fra Bergen og Askøy kommune.

Regionen har i tillegg sendt ut et spørreskjema til klubbene for å kartlegge interessen for å videreføre skoleturneringen. Undersøkelsen fikk lav respons, noe som i seg selv kan tyde på at engasjementet for en videreføring er begrenset. De få tilbakemeldingene som har kommet inn, gir heller ikke uttrykk for et sterkt ønske om å opprettholde turneringen. I tillegg har flere klubber valgt å arrangere egne skoleturneringer for nærliggende skoler, noe som reduserer behovet for en større, regionsomfattende turnering.

Det ble også gjort et forsøk på å arrangere skoleturnering i Rogaland (stavanger og Haugesund), men var det ingen som meldte seg som teknisk arrangør for turneringen. Mangelen på interesse og engasjement fra klubbene førte til at planene om en turnering ikke ble realisert.

Utdanning

Kurs

Det har vært avholdt 5 Trener EasyBasket med totalt 49 deltagere (Stavanger, Bergen og Haugesund).

Trener 1 starter i oktober og går til mai. Fra Vest er det 8 deltagere. Målgruppen er trenere på barne-, ungdom og voksennivå. På Trener 1 legges en plattform for trenerens basiskunnskaper og utøvernes basisferdigheter. Nivå 1 er ansett som det viktigste sertifiseringsnivået for å ivareta rekruttering og mosjonsnivået innenfor NBBFs aktivitet.

Det har vært avholdt 7 kamplederkurs med totalt 86 deltagere (4 i Bergen, 1 i Stavanger/Sandnes, 1 på Stord og 1 i Kristiansand) og 3 aspirantdommerkurs med totalt 14 deltagere (1 i Bergen og to i Sogn/Voss).

Det er ikke holdt Regionsdommerkurs i Region Vest.

EVU, nettverksbygging, samt fornyelse av trenerlisens i 2024

Den Lille Trenerhelgen (DLT) 17. mars i Bergen med 9 deltagere og 23. mars i Stavanger med 10 deltagere. DLT er kompetanseheving og re-sertifisering av trenerlisens for trener EasyBasket og Trener 1.

Konklusjon

Det er svært gledelig at vi også i 2024 har økt antall lag i seriespill, med flere puljer over et større geografisk område. Den økte deltagelsen i seriespill skyldes klubbenes fokus på rekruttering og innlemmelse av Region Sør. Vi håper på videre godt arbeid i klubbene og enda større vekst i tiden som kommer.

Den økende deltagelsen av lag i seriespill tilsa at administrasjonen måtte styrkes med én ansatt. Dette har hatt en positiv effekt både for ansatte og alle som er i kontakt med administrasjonen.

Det er dessverre fortsatt en økende trend med usportslig opptreden i kampsituasjoner. Den landsdekkende kampanjen fra NBBF har vært godt synlig via hjemmeside og sosiale medier.

Temaet har også i 2024 vært tatt opp på regionens klubbmøter og på dommersamlinger og -kurs. Dette er svært uheldig for norsk basket og en utvikling som alle ledd i organisasjonen må ta tak i.

Det er gledelig at vi nå har en økning i antall dommere, men fortsatt har vi en vei å gå. Det er et mål at vi skal kunne gjennomføre alle kamper med 2 trygge og godt kvalifiserte dommere per kamp. Vi jobber kontinuerlig for å gjennomføre dommerveiledning og dommerobservasjoner som ledd i utviklingsarbeidet.

Klubbene kan også være behjelpelig her med holdningsskapende arbeid som sikrer gode opplevelser i kampsituasjoner også for dommerne.

På trenersiden ser vi stadig nye trenere, noe som er gledelig. Regionen tilrettelegger for trenerkurs og oppfordrer klubbene sterkt til å kurse nye og etablerte trenere.

Økonomisk har 2024 gitt oss godt regnskapsmessig resultat. Hovedgrunnen til dette er lavere lønns- og driftkostnader enn budsjettet, men også økte driftsinntekter blant annet i form av økning i antall lag til seriespill. Styret legger frem forslag til bruk av størsteparten av disse midlene for å bidra til vekst kommende år.

Styret samarbeidet godt med de ansatte som strekker seg langt for regionens klubber, kontaktpersoner, dommere og andre ledd i og utenfor organisasjonen. Styret setter stor pris på arbeidet som legges ned.

Styret ønsker å rette en stor takk til klubber, dommere, administrasjonen og alle andre som jobber til det beste for utvikling og vekst i regionen. Takk for forståelse og velvilje når henvendelser har kommet på kort varsel. Sammen skal vi jobbe for at regionen utvikles og vokser også i 2025.

Kommentar til regnskapet

Driftsåret 2024

Kommentar til årsregnskapet

Driftsregnskapet viser et positivt resultat på kr 688 294 for driftsåret 2024. Dette er betydelig over det budsjetterte negative driftsresultatet på kr 3220 816, men er noe under driftsresultatet i 2023 (kr 716 874). Overskuddet skyldes i hovedsak økte driftsinntekter som følge av en større inntekt fra seriekontingenter enn budsjettet, og reduserte driftskostnader fordi tilskudd til klubber er betydelig lavere enn budsjettet, noe som i kombinasjon med sykefravær i administrasjonen og at noe lavere kontorkostnader enn budsjettet, ga reduserte som lønns- og driftskostnader sammenliknet med budsjett.

Sum driftsinntekter for 2024 ligger på kr 3 468 928, kr 179 604 mer enn budsjett. Seriekontingenter utgjør den største andelen og summerer seg til kr 2 472 510, kr 272 510 over budsjett. Posten øker dermed videre fra foregående år, der seriekontingent endte på kr 2 116 892. Differansen skyldes i hovedsak økt aktivitet (flere påmeldte lag i flere klasser). Salgsinntekter for 2024 var budsjettert til kr 3 000. Driftsresultatet viser salgsinntekter godt under budsjett, på kr 200.

Regnskapsposten offentlige tilskudd summerer seg i 2024 til kr 202 974, noe som er betydelig under budsjettet på kr 395 831. Herunder ligger blant annet post 3-midler fra Norges Basketballforbund på kr 79 342. Disse er kr 21 137 mindre enn i 2023 og skyldes en endring av Norges idrettsforbunds fordelingsnøkkel, som gjør at en større del av midlene gis over post 2, som grunnstøtte til særforbund, og mindre gis over post 3 - støtte til barn, ungdom og bredde som benyttes til kurs og arrangørstøtte for EasyBasket. I tillegg inkluderer posten særkretstilskudd fra Rogaland Idrettskrets (kr 12 483, kr 17 796 under 2023 og Vestland Idrettskrets (kr 93 730, en økning på kr 24 139 mot 2023).

Andre inntekter utgjør for driftsåret 2024 kr 793 243. Denne posten inkluderer reisefordeling, kursinntekter og mva-kompensasjon, og her har alle poster økt fra foregående år, men de fleste er samtidig på eller rett under budsjett. Unntaket er bøter/gebyrer er kr 29 020 høyere enn budsjett, som med 129 020 er en ytterligere økning fra 2023 (kr 102 690). For bingoinntekter ser vi en markant oppgang fra 2023, fra kr 65 073 til kr 99 146. Budsjettposten Diverse inntekter omfatter kostnader til husleie, parkering og sosiale kostnader for sentralt ansatte som sitter på regionskontoret. Dette er utgifter som viderefaktureres NBBF.

Kursinntekter summerte seg for 2024 til kr 120 900, marginalt over budsjett.

Gebyrer og bøter er igjen en type inntekt som er vanskelig å forutsi. Posten har en fortsatt oppgang fra 2023 og landet totalt på kr 129 020 for 2024. Dette skyldes at lag melder forfall til kamper for sent og ikke i henhold til fristen samt bruk av ikke berettigede spillere. Omberamning av kamper utgjør kr 22 500, som også da skal dekke noe økte dommerutgifter i forbindelse med dette. Også overgangsgebyr har økt noe fra 2023 til kr 26 897.

Driftskostnader for 2024 summerer seg til kr 2 780 634, som er under budsjett på kr 3 510 140. Største post er lønns- og personalkostnader på kr 1 929 154. I dette inngår årsverk i administrasjonen som økte fra to til tre ansatte fra september, dommerutgifter, honorar til kursinstruktører. Dette er noe under de budsjetterte lønnskostnadene på 2 180 600 kr og skyldes til dels at daglig leder har vært sykemeldt i varierende sykemeldingsgrad. Dommerutgifter ligger i likhet med foregående år over budsjett, primært grunnet høye reiseutgifter og honorar ved W.O., samt omberamning av kamper (som tas igjen i gebyrinntekter fra klubbene).

Varekostnader ligger godt under budsjett og har summert seg til kr 21 565 i 2024. Det er under halvparten av budsjettet for året, som var på kr 50 000 og skyldes oppbygning av varelager. Både budsjettert og faktisk varekostnad er lavere enn foregående år. Varelager omfatter blant annet dommerskjorter og fløyter som inngår i kursavgiften for dommerkurs og for videresalg, samt kursmateriell for trener EB-kurs. Regionen har ved årsskiftet flere varer på lager enn ved inngangen til 2024.

Andre driftskostnader omfatter blant annet reisekostnader, reklame, forsikring, arrangementskostnader og driftskostnader for administrasjonen. Andre driftskostnader har økt noe fra året før (fra kr 702 393 til kr 829 915) som skyldes økte reisekostnader og økte kostnader knyttet til administrasjonen, og en økning av posten gaver/ premier/ stipend. Reisekostnader var budsjettert til kr 178 000 og endte på kr 176 562. Dette er betydelig høyere enn i 2023, og skyldes blant annet et ønske om økt synlighet i Rogaland og Kristiansand og en større delegasjon fra Vest som deltok på Basketballtinget i Oslo. Kr 123

244 av reisekostnadene er reisefordeling (som tas igjen i fakturering av klubber som deltar i serien med reisende lag).

Aktivitets- og arrangementskostnader består av postene gaver/ premier og tilskudd klubber som i 2024 hadde et budsjett på kr 626 000. Her ligger blant annet penger avsatt til medaljer, jentesatsing, arrangørmidler for regionsmesterskap, til skoleturneringer, og EasyBasket-arrangement. Resultatet for 2024 viser at bare kr 205 547 ble brukt, noe som er betydelig under det som var ambisjonen. Det store avviket henger sammen med at kr 200 000 som ble vedtatt brukt fra egenkapitalen til jentesatsning i 2024 utbetales til de klubber som har søkt i 2025. I tillegg har det vært gjennomført færre EB arrangementer og skoleturneringer enn det som det var budsjettet for.

Egenkapital ved årsslutt 2024 er som følge av positivt årsresultat og overføring av egenkapital fra tidligere region sør (NBBF Agder) økt med kr 1 018 632 til kr 3 953 414. Leverandørgjelden har økt med kr 661 810 til kr 874 100. NBBF RVs balanse viser en sum egenkapital og gjeld på kr 4 905 195. Det innebærer en egenkapitaldekning på 0,81.

Nøkkeltall for regnskapsåret 2024

	Regnskap 2024	Budsjett 2024
Driftsinntekt	3 468 928	3 289 324
Driftskostnad	2 780 634	3 510 140
Driftsresultat før finans	688 294	-220 816
Årsresultat	730 821	-191 565
Resultat økt EK	730 821	-191 565

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av NBBF Region Vest er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Bergen 05.05.2025

Jeanette Haveland Antoniazzi

Simen Urianstad

Hedda Høyer

Cem Yilmaz

Kristen Kvame

Ulrikke Galtung Døsvig Hoff


Egil Kaberuka-Nielsen

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Høyer, Hedda

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1471497

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-05-07 13:58:49 UTC



Hoff, Ulrikke Galtung Døsvig

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3759313

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-05-07 15:13:04 UTC



Yilmaz, Abdurrahman Cem

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3012594

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-07 16:06:18 UTC



Antoniazzi, Jeanette Haveland

Styreleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3064801

IP: 161.4.xxx.xxx

2025-05-08 07:00:18 UTC



Urianstad, Simen Bugge

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3522404

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-05-09 05:18:04 UTC



Kvame, Kristen

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2124909

IP: 195.8.xxx.xxx

2025-05-09 07:23:26 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Kaberuka-Nielsen

Varamedlem



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Årsregnskap

NBBF Region Vest

2024



NBBF Region Vest

Resultatregnskap 2024

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2024	Budsjett 2024	2023
INNTEKTER				
Salgsinntekter		200	3 000	2 800
Offentlige tilskudd	2	202 974	395 831	251 789
Kontingenter		2 472 510	2 200 000	2 116 892
Andre inntekter	3	793 243	690 493	710 486
Sum driftsinntekter		<u>3 468 928</u>	<u>3 289 324</u>	<u>3 081 967</u>
KOSTNADER				
Varekostnader		21 565	50 000	21 298
Lønns- og personalkostnader	4	1 929 154	2 180 600	1 641 403
Andre driftskostnader	5	829 915	1 279 540	702 393
Sum driftskostnader		<u>2 780 634</u>	<u>3 510 140</u>	<u>2 365 093</u>
Driftsresultat		<u>688 294</u>	<u>-220 816</u>	<u>716 874</u>
Finansposter				
Finansinntekter		42 527	29 251	29 251
Finanskostnader		0	0	0
Sum finanskostnader		<u>42 527</u>	<u>29 251</u>	<u>29 251</u>
ÅRSRESULTAT		<u>730 821</u>	<u>-191 565</u>	<u>746 125</u>
Disponering av årets resultat				
Til egenkapital	8	730 821		746 125
Sum disponering		<u>730 821</u>		<u>746 125</u>

NBBF Region Vest

Balanse per 31.desember 2024

EIENDELER	NOTE	2024	2023
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6	63 496	34 267
Sum varebeholdning		63 496	34 267
Fordringer			
Kundefordringer	7	238 485	319 007
Andre kortsiktige fordringer		60 500	116 921
Sum fordringer		298 985	435 928
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 542 714	2 812 008
Sum omløpsmidler		4 905 195	3 282 203
SUM EIENDELER		4 905 195	3 282 203
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital	8	2 934 782	2 188 657
Tilført egenkapital fra NBBF Agder	8	287 811	
Årsresultat	8	730 821	746 125
Sum egenkapital		3 953 414	2 934 782
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		874 100	212 290
Annen kortsiktig gjeld	9	77 681	73 675
Sum kortsiktig gjeld		951 781	285 965
Sum gjeld		951 781	285 965
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 905 195	3 220 747

Sted, dato

Jeanette Haveland Antoniazzi
Styreleder

Simen Urianstad
Styrets nestleder

Hedda Høyer
Styremedlem

Cem Yilmaz
Styremedlem

Kristen Kvame
Styremedlem

Ulrikke Galtung Døsvig Hoff
Styremedlem

Lene-A. Ingebø
Daglig leder

NBBF Region Vest

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjon

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført.

Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Skatter

Norges Basketballforbund Region Vest driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Note 2 Offentlige tilskudd

Regnskapsposten består av:	2024	2023
Norges Basketballforbund - Post3 mm	79 342	100 479
Rogaland Idrettskrets - Særkretstilskudd mm	12 483	30 279
Vestland Idrettskrets - Særkretstilskudd	93 730	69 591
Inntektsførte tidligere avsatte midler	8 499	40 000
Andre tilskudd	18 920	11 440
Sum	202 974	251 789

Note 3 Andre inntekter

Regnskapsposten består av:	2024	2023
Bingoinntekter	99 146	65 073
Kursinntekter	120 914	117 500
Bøter/gebyrer	178 417	148 996
Momskompensasjon	188 406	164 884
Andre inntekter	206 360	214 033
Sum	793 243	710 486

Note 4 Lønns- og personalkostnader

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, trenere, støtteapparat og andre.

	2024	2023
Lønn, fakturert fra NBBF	1 498 638	1 302 623
Dommerhonorarer og andre honorarer	321 168	253 998
Pensjonskostnader, fakturert fra NBBF	82 859	71 938
Andre lønns- og personalkostnader	26 489	12 844
Sum	1 929 154	1 641 403

Antall årsverk**3*****2**

Alle lønnskostnader i regionen blir ført brutto i NBBFs regnskap og viderefakturert regionen.

NBBF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i regionen og kostnaden presentert i regionens regnskap utgjør viderefaktureringen av lønn fra NBBF.

Antall årsverk reflekterer årsverk som er utført for regionen i regnskapsåret, og gjelder daglig leder og driftskonsulent.

*Fra 14. september 2024 økte administrasjonen med 1 fulltidsansatt

Lønn til daglig leder utgjør kr 676 119,64, andre ytelser kr. 4392 og pensjonskostnad kr 13 522,44

Det er for 2024 kostnadsført kr 28.625 inkl. mva i revisjonshonorarer, herav kr 0 i annen bistand.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024. Det er ikke gitt lån til ansatte pr 31.12.24.

Note 5**Andre driftskostnader**

Regnskapsposten består av:

	2024	2023
Kontorkostnader	248 413	222 068
IT-kostnader	191 472	126 959
Reise- og oppholdskostnader	176 812	157 966
Aktivitets- og arrangementskostnader	205 547	187 523
Andre kostnader	7 672	7 879
Sum	829 915	702 393

Note 6**Varelager**

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelageret er verdsatt slik:	2024	2023
Kurante varer (anskaffelseskost)	63 496	34 267
Sum	63 496	34 267

Note 7**Kundefordringer**

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for kr 20.000 i tapsavsetning.

Note 8**Egenkapital**

	Annen egenkapital	2023 Annen egenkapital
Egenkapital pr 01.01.24	2 934 782	2 188 658
Årets endring i egenkapital:		
Tilført egenkapital fra NBBF Agder	287 811	
Årets resultat til annen egenkapital	730 821	746 125
Egenkapital pr. 31.12.24	3 953 414	2 934 782

Note 9**Annen kortsiktig gjeld**

Regnskapsposten består av:

	2024	2023
Tilskudd inkludering fra VIK ubenyttet	10 000	20 000
Annen kortsiktig gjeld	67 681	96 725
Sum	77 681	116 725

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Instebø, Lene-Ali

Daglig leder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1837929

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-05-07 13:36:12 UTC



Høyer, Hedda

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1471497

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-05-07 13:59:30 UTC



Hoff, Ulrikke Galtung Døsvig

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3759313

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-05-07 15:11:54 UTC



Yilmaz, Abdurrahman Cem

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3012594

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-07 16:07:28 UTC



Antoniazzi, Jeanette Haveland

Styreleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3064801

IP: 161.4.xxx.xxx

2025-05-08 06:59:38 UTC



Urianstad, Simen Bugge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3522404

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-05-09 05:18:44 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kvame, Kristen

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2124909

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-05-09 12:30:15 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Til årsmøtet i NBBF Region Vest

3100	Salg materiell	200	600
	Sum salgsinntekter	200	600

3410	Tilskudd VIK	93 730	93 000
3411	Tilskudd RIK	12 483	12 000
3412	Tilskudd NBBF	79 342	79 342
3449	VO-tilskudd	18 920	19 000
3460	Momskompensasjon	188 406	190 000
3495	Ubenyttede tilskudd overført senere år	-10 000	-10 000
3496	Overføring tidligere inntektsførte tilskudd	8 499	250 000
3900	Reisefordeling	123 244	130 000
3910	Kursinntekter	120 900	120 000
3915	Påmeldingsinntekter arrangementer	14	-
3920	Seriekontingent	2 472 510	2 473 000
3960	Bingoinntekter	99 146	100 000
3970	Overgangsgebyr	26 897	27 000
3971	Omberamming av kamper	22 500	22 500
3980	Bøter/gebyrer	129 020	100 000
3999	Diverse inntekter	83 116	60 000
	Sum driftsinntekter	3 468 928	3 666 442

Driftskostnader		Regnskap 2024	Forslag til Budsjett 2025
-----------------	--	---------------	---------------------------

Varekostnader

4210	Kursmateriell	14 344	20 000
4300	Utstyr	36 450	36 000
4990	Beholdningsendring	(29 229)	-
	Sum varekostnader	21 565	56 000

Lønnskostnader

5000	Lønn til ansatte	1 498 638	2 175 000
5004	Honorar	128 409	120 000
5012	Dommerutgifter	147 821	150 000
5410	Pensjonskostnad	82 859	100 000
5500	Dommerutviklingsprosjekt	44 938	75 000
	Jentesatsningsprosjekt		200 000
5990	Sosiale kostnader	26 489	25 000
	Sum lønnskostnader	1 929 154	2 845 000

Annen driftskostnad		Regnskap 2024	Forslag til Budsjett 2025
6300	Leie kontorlokaler	145 047	200 000
6310	Leie lokaler til aktivitet	16 335	20 000
6455	IT-kostnader og kopiering	157 460	157 000
6545	Data-/ telefonutstyr	34 012	10 000
6700	Revisjonshonorar	28 625	29 000
6720	Regnskapshonorar	16 225	17 000
6730	Honorar fakturering	-	-
6800	Kontorrekvisita	5 563	2 000
6860	Møte, kurs, bevertning	24 829	25 000
6900	Telefon	10 974	12 000
6940	Porto	816	1 500
7100	Bilgodtgjørelse	-	5000
7140	Reisefordeling	123 244	130 000
7144	Hotell/overnatting	15 240	20 000
7145	Andre reisekostnader	38 077	20 000
7320	Reklamekostnad	-	500
7350	Kurs/seminar/samlinger	250	3000
7420	Gaver/premier/stipend	82 247	150 000
7450	Tilskudd klubber*	123 300	343 000
7770	Bank og kortgebyrer	7672	8 000
7799	Avrundingskonto	0	40
7830	Tap på fordringer	0	-
Sum driftskostnader		2 780 634	4 054 040

Driftsresultat	688 294	387 598
----------------	---------	---------

8040	Renteinntekter, skattefrie	42 527	42 527
------	----------------------------	--------	--------

Resultat	730 821	-345 071
----------	---------	----------

* På Regionstinget 26. april 2024 ble det vedtatt å bruke 200.000 kroner fra egenkapitalen til tiltak for å øke rekruttering og redusere frafall blant jenter. Midlene ble imidlertid ikke utbetalt i 2024, da omsøkte tiltak måtte være gjennomført innen inneværende sesong og utbetales i 2025. Beløpet er derfor ført som inntekt i 2025 under konto 3496 og som utgift under konto 7450. I tillegg er det også satt av tilskudd til støtte for klubbene i fht EasyBasket-arrangement, regionsmesterskap, Den Lille Trenerhelgen og jentesatsing.

Styret legger frem et budsjett med et planlagt underskudd på 345.071 kroner. Dette er et bevisst valg, knyttet til det treårige dommerutviklingsprosjektet (2023-2026) og forslag om å bruke totalt 400.000 kroner av egenkapitalen fordelt over to år (2025–2026).

I 2025 vil 350.000 kroner brukes fra egenkapitalen, fordelt på 150.000 kroner til dommerutviklingsprosjektet og 200.000 kroner til oppstart og utvikling av jentesatsingsprosjekt. Jentesatsingsprosjektet har som mål å øke andelen jenter i Region

Vest – både som spillere, trenere og ledere – gjennom langsiktige og bærekraftige tiltak. Hovedfokuset i 2025 vil være å utvikle en helhetlig tiltaksplan i tråd med Norges Basketballforbunds «Plan for satsning på jenter 2025–2028».

For å sikre fremdrift kan det bli aktuelt å engasjere prosjektkoordinatorer eller andre ressurspersoner på oppdragsbasis. Arbeidet skal skje i samarbeid med klubber, ressurspersoner i regionen, eksterne aktører og andre relevante samarbeidspartnere. Dersom forholdene ligger til rette, kan enkelte tiltak igangsettes allerede i 2025.

Valg

Valgkomiteens innstilling.

Valgkomiteen har bestått av leder Rebecca Teresa Helena Gonzalez, medlem Astrid Hagland Gjerde, medlem Steinar Vedå og varamedlem Arild Buen.

Vi har hatt to effektive og iderike teamsmøter tvers av byer og blitt enige om hvordan vi i felleskap skal gå frem og tar kontakt. I denne prosessen har det kommet mange engasjerte og interessante meninger, forslag og synspunkter.

Valgkomiteen innstiller til styret:

Verv	Navn	Klubbtilhørighet	Merknad
Styreleder	Jeanette Haveland Antoniazzi	Bønes BBK/Landås BBK	Ikke på valg i 2025
Nestleder	Fredrik Rasmussen	Bønes BBK	2 år - ny
Styremedlem	Hedda Høyer	Gimle BBK	1 år - gjenvalg
Styremedlem	Helene Klett	Ulriken Eagles	2 år - ny
Styremedlem	Anthony Collins	Kristiansand Basketballklubb (Pirates)	2 år - ny
Styremedlem	Kristen Kvame	Forus Gausel IL-basket	Ikke på valg i 2025
1. varamedlem	Ulrikke Galtung Døsvig Hoff	Hop BBK	1 år - gjenvalg
2. varamedlem	Egil Kaberuka-Nielsen	Fyllingen BBK	1 år - gjenvalg

Valgkomiteens innstiller til kontrollutvalget:

Verv	Navn	Klubbtilhørighet	Merknad
Medlem	Gisle Jacobsen	Kirkevoll BBK	Ikke på valg i 2025
Medlem	John Mørner	Ytrebygda BBK	Ikke på valg i 2025
Medlem	Ingvild Sanford	Ulriken Eagles	2 år - ny
Varamedlem	Alexander Løseth	Fyllingen BBK	1 år - ny

Bergen, 15.05.2025

Rebecca Teresa Helena Gonzalez (s)

Astrid Hagland Gjerde (s)

Steinar Vedå (s)

Styrets forslag til valgkomite 2025

Leder:	Rebecca Gonzalez, Gimle bbk	ikke på valg i 2025
Medlem:	Astrid Gjerde, Haugesund bbk	2 år - gjenvalg
Medlem:	Steinar Vedå, Kirkevoll bbk	1 år – gjenvalg
Varamedlem:	Arild Buen, Ulriken Eagles	1 år – gjenvalg